363120, РСО-Алания, Пригородный район, ст. Архонская, ул. Крупской 45, тел. 3-13-27, 3-12-99

№20        «28» ноября 2019 г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О проведении аукциона на право

заключения договоров аренды земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности Архонского сельского

поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Федеральным Законом №171 от 23 июня 2014 года

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным

законом №137 от 25 октября 2001 г. «О введении в действие Земельного

кодекса Российской Федерации», Постановлением администрации

Архонского сельского поселения от 1 декабря 2015 г. «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка или

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» на

территории Архонского сельского поселения»  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности Архонского

сельского поселения, согласно выделенных лотов:

Лот №1-земельный участок с кадастровым номером №15:08:0090167:100;

2. Утвердить информационное сообщение по проведению аукциона на

право заключения договора аренды земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности Архонского сельского поселения

согласно Приложению.

3. Разместить информационное сообщение на официальном сайте

администрации Архонского сельского поселения в сети Интернет, и на

государственном сайте по проведению торгов.

4. Поручить организацию проведения и подведения итогов аукциона

постоянно действующей комиссии при администрации Архонского

сельского поселения, действующей на основании постановления

Главы Архонского сельского поселения от 13.08.2016 № 37 «О

создании постоянно действующей комиссии администрации

Архонского сельского поселения по проведению торгов (конкурсов,

аукционов) по продаже земельных участков или на право заключение

договоров аренды земельных участков».

5. Контроль на исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Архонского

сельского поселения  С.Ю. Черницкий